qanday kamomad yoki javobgarlikni o 'z zimniasiga oladi.
3.5. Ta'mirlash ishlari tugallab foydalanishga topshirish uchun tuzilgan komissi>a dalolatnomasi tasdiqlangandan 
sung ta'mirlash ishlari tamom bo'lgan deb hisoblanadi.

4.TO ‘LOV SHARTI VA TARTIBI
4.1 Ushbu shartnomaning umumiv narxi 29 008 865 (Yigirma to’qqiz million sakkiz ming sakkiz yuz oltmish 
besh) so'mni tashkil etadi Shundan qo’shimcha qiymat solig’i 3 783 765 so’mni tashkil qiladi. ' Bu>urtmachi 
ta'mirlash ishlarini boshlash uchun ‘'Pudratchi'ga shartnoma narxining 30 %  >oki 8 702 659,50 so'm nnqdorda 
oldindan toiaydi va bu oldindan to'lov 2022 M in in g  dekabr o>.da amalga oshinladi.

[...]

Стоимость объекта в текущих ценах без НДС: - 25482,620 тыс.сум

НДС 15% - 3822,393 тыс.сум 
Стоимость объекта в текущих ценах с НДС: - 29305,013 тыс.сум

Стоимость работ по объекту:

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ КЛАПАННОГО ЗАТВОРО №3 ГОЛОВНОГО СООРУЖЕНИЯ АБК ПК-28+00

составляет: - 29 305 013 (Двадцать девять миллионов триста пять тысяча тринадцать ) сум 
и носит рекомендательный характер.

23.08.2021 г.

1.Основная заработная плата рабочих-строителей:

С зп =484,6636 х 11618 = 5630,822 тыс.сум

5630,822 + 675,698 = 6306,52 тыс.сум

2.3атраты на эксплуатации машин и механизмов.

З.Затраты на приобретение строительных материалов,